Van:

Verzonden: vrijdag 15 juli 2022 14:40

Aan:

cc: ; I
Onderwerp: RE: Leerlingaantallen na de zomer

Hallo (U

Ik kom nog een mailtje tegen van jullie.

Aangezien het onderwijslokalen zijn, moet inzichtelijk worden gemaakt dat deze vrij zijn. Dat wij de afspraak hebben
gemaakt dat deze lokalen ingezet kunnen worden voor Yunus Emre neemt niet weg dat ze op dit moment leeg
staan. Dit is een feit en moet ik verantwoorden. Ik ben de enige die de lokalen in gebruik geeft en dat gebeurt dus
niet achter mijn rug om. Wees gerust, ik houd mij aan afspraken en dit heb ik ook vastgelegd intern.

Het MJOP bespreken - en ik na onze vakanties en zullen er vervolgens op terug komen.

Het klopt dat de leeftijd niet benodigd is voor de ruimtebehoefte aan leslokalen. Zoals in mijn vorige mail
aangegeven, zijn de leeftijden van de leerlingen alleen benodigd voor het bewegingsonderwijs. Deze informatie
volgt nog, aangezien Onderwijsloket op dit moment niet weergeeft.

Fijne vakantie!

Met vriendelijke groet,

Assetmanager Onderwijshuisvesting
Vastgoed | Strategie & Exploitatie

Telefoonnummer: _

Bereikbaar: maandag en woensdag tot 14.00 uur, dinsdag, donderdag en vrijdag

van: [l < @bsyunusemre.nl>

Verzonden: zondag 3 juli 2022 11:04
Aan: < @ z0ctermeer.nl>; k <Bll@struick.eus

cC: < @ zoctermeer.nt>; [ < @bsyunusemre.nl>
Onderwerp: Re: Leerlingaantallen na de zomer

Beste allen,

Met het zicht op splitsen van de volle klassen en het ontbreken van een teamkamer hoop ik op korte
termijn zicht te hebben op de beschikbare ruimte in de andere vleugel.

Ik snap namelijk niet dat er gecommuniceerd wordt aan derden dat er ruimte is, aangezien we laatst met
elkaar hebben besproken dat IKC De Vijf Pilaren de komende 3/4 jaar aan de Carry van Bruggenhove blijft.
IKC De Vijf Pilaren is een groeischool en ik ga er van vit dat de gemeente mij hier qua huisvesting in gaat
helpen aangezien eerdere afspraken nu verloren lijken te gaan.

Ik zou ook willen weten of er al gekeken is naar MJOP.

Ik wil ook even benadrukken dat leeftijd niet bepalend is als je wilt weten wat de groepsverdeling is.



Ik ben in de vakantie allen nog de eerste en laatste week eventueel beschikbaar._
zou jij hier even naar kunnen kijken aangezien -vrij is.

Yunus Emre (31PH)

Leerlingaantallen

Peildatum Per 31-08-2022 met status "\
Weergave Leerlingen per leeftijd op 1 ol
Totaal aantal leerlingen (status "Volgt onderwijs’) 123

Aantallen in onderbouw

Alle leerlingen van 4 - 7 jaar

4 jaar
5 jaar
6 jaar

7 jaar

Aantallen in bovenbouw Reg Reg

Alle leerlingen van 8 jaar of ouder M v

8 jaar

9 jaar

Met vriendeli'lke groet,

Directeur/Leerkracht groep 5/6
(G}MR lid voorzitter 31PH| Gezonde Schoolcodrdinator
ISNC Yunus Emre - locatie Zoetermeer

Carry van Bruggenhove 2
2717 XV Zoetermeer

M -@bsygnusemre.nl

W www.bsyunusemre.nl

van: (N <N @ zoctermeer. ni>

Verzonden: vrijdag 1 juli 2022 12:21

Aan: struick.eu>

cC: <l @bsyunusemre.nl>; GGG < & - octermeer.ni>;
I 2 bsyunusemre.nl>

Onderwerp: RE: Leerlingaantallen na de zomer

Zeker, ik voeg deze alvast toe aan deze mail.



Met vriendelijke groet,

Assetmanager Onderwijshuisvesting
Vastgoed | Ontwikkeling

Telefoonnummer Y

Bereikbaar: maandag tot 14.00 uur, woensdag, donderdag en vrijdag

van: [ @struick.cu>

Verzonden: vrijdag 1 juli 2022 12:12

Aan: < zoetermeer.nl>
cC: < @bsyunusemre.nl>; [ TGN <N 6 - octermeer.nl>; G

<_@bsvunusemre.n|>

Onderwerp: Re: Leerlingaantallen na de zomer

Goedemiddag -

Denk je svp ook nog even aan de plattegrond met alle oppervlaktes.

BVO

BUREAU VOOR ONDERWIJSHUISVESTING EN PROJECTMANAGEMENT

Elsenburgstraat 17
2548 5K Den Haag

-@struick.eu

BVOstruick.eu

Op 1 jul. 2022, om 11:56 heeft NG BN zoctermeer.nl> het

volgende geschreven:

Hallo (N

Ik zag jouw gemiste oproep van de week, helaas ben ik nog niet in gelegenheid geweest om te terug
te bellen.

Als jij mij kan aangeven welke leeftijden deze 128 leerlingen hebben, giet ik dit in het rekenmodel
zodat we de ruimtebehoefte kunnen zien. Vervolgens kunnen we dan kijken wat jullie nodig hebben
en wellicht aanpassingen doen in het gebouw en/of lokalen erbij betrekken.

Officieel moet ik de leegstand melden en daar horen toch ook de lege lokalen van Carry van
Bruggenhove 2 bij. Ik ben diegene die de indeling maakt, dus als wij in gesprek blijven, komt dit

goed.

Vanaf vandaag ben ik een weekje vrij, maar dinsdag 12 juli weer terug. Dan zal ik jullie dossier
oppakken. Ben jij nog beschikbaar in de zomervakantie?

Met vriendelijke groet,



Assetmanager Onderwijshuisvesting
Vastgoed | Ontwikkeling

Telefoonnummer [

Bereikbaar: maandag tot 14.00 uur, woensdag, donderdag en vrijdag

van: [N < @ bsvunusemre.ni>

Verzonden: donderdag 30 juni 2022 17:50

Aan: < zoetermeer.nl>
cc: I < struick. eu> [N <N @ zcetermeer.ni>; (I

< @ bsyunusemre.nl>
Onderwerp: Leerlingaantallen na de zomer

Beste -

Ik heb een aantal keer geprobeerd telefonisch contact te leggen. Helaas zonder succes.

Ik zal het dan even op deze manier doen.

Na de zomervakantie start ik met 128 leerlingen. Dit betekent dat zowel mijn 1/2 (45 leerlingen) als
mijn 4/5 groep (36 leerlingen) uit elkaar moeten.

In de huidige setting kom ik een lokaal tekort en een teamruimte.

Welke oplaossing kun jij mij bieden?

Ik hoorde namelijk tijdens een SWV bijeenkomst van een andere school dat zij zijn geinformeerd
over ruimte die binnen de islamitische school beschikbaar is. Ik heb aangegeven dat gezien mijn
groei ik juist ook ruimte nodig heb. Je begrijpt vast dat dit voor verwarring zorgt.

Ook ben ik benieuwd of er gekeken is naar het naar voren schuiven van klussen uit het MJOP, zodat
ik ook werkelijk met een frisse start na de zomervakantie kan beginnen.

Met vriendeli'lke groet,

Directeur/Leerkracht groep 5/6
(G}MR lid voorzitter 31PH| Gezonde Schoolcobrdinator
ISNO Yunus Emre - locatie Zoetermeer

Carry van Bruggenhove 2
2717 XV Zoetermeer

M -@bsygnusemre.nl

W www.bsyunusemre.nl



